
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4№ .ЛМ  №
пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Мостовский район от 15 февраля 2010 года № 310 «Об 
экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных 
правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования Мостовский район на коррупционность»

В целях совершенствования порядка антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов 
органов местного самоуправления муниципального образования Мостовский 
район и упорядочения порядка взаимодействия органов прокуратуры и 
администрации муниципального образования Мостовский район 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования Мостовский район от 15 февраля 2010 года № 310. «Об 
экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых 
актов органов местного самоуправления муниципального образования 
Мостовский район на коррупционность» следующие изменения:

1) изложить пункт 4.3 раздела 4 приложения в новой редакции «4.3. 
Ежемесячно до 5 числа перечень (акт) принятых муниципальных 
нормативных правовых актов направляется правовым отделом 
администрации муниципального образования Мостовский район в 
прокуратуру Мостовского района.»;

2) пункт 4.4 раздела 4 приложения признать утратившим силу.
2. Назначить ответственным за направление перечня (акта) принятых 

муниципальных нормативных правовых актов в прокуратуру Мостовского 
района главного специалиста правового отдела администрации 
муниципального образования Мостовский район Е.В. Коваленко.

3.Общему отделу управления делами администрации муниципального 
образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее 
постановление.



4.0тделу инвестиций, туризма и административной реформы 
администрации муниципального образования Мостовский район (Пипкин) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального образования Мостовский район в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Мостовский район по 
экономике, финансам и инвестициям М.Г. Чеботову.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образо 
Мостовский район С.В. Ласунов


